TECHNOLOGY

ULQ2003AN
Numero di parte
fabbricante
Descrizione
quantita disponibile

Schede tecniche

ULQ2003AN Price

Informazioni tecniche di ULQ2003AN
codice articolo del costruttore

fabbricante

Pacchetto / caso

Tensione di alimentazione - (Vcc / Vdd)
Tipo di interruttore

Serie

Rapporto - Ingresso: Uscita

Contenitore / involucro

Configurazione di uscita

temperatura di esercizio
Moisture Sensitivity Level (MSL)
Stato senza piombo / Stato RoHS
Tipo di ingresso

Protezione guasti

Numero di parte base

ULQ2003AN

N/A

IC PWR RELAY 7NPN 1:1 16DIP

18745 pcs in stock

Richiedi prezzo e tempi di consegna online

or Email us: Info@ariat-tech.com

ULQ2003AN
N/A

Tube

Not Required

Relay, Solenoid Driver

1:1

16-DIP (0.300", 7.62mm)

Low Side

-40°C ~ 85°C (TA)
1 (Unlimited)
Lead free / RoHS Compliant

Inverting

ULQ2003A

Categoria

Descrizione

quantita disponibile

Tensione - Carico

Contenitore dispositivo fornitore

Rds On (Typ)

imballaggio

Tipo di uscita

Altri nomi

Numero di uscite

Produttore tempi di consegna standard

Interfaccia

Caratteristiche

Corrente - uscita (max)

ULQ2003AN Details PDF
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RICHIEDI UN PREVENTIVO

Circuiti integrati (Cl)

IC PWR RELAY 7NPN 1:1 16DIP

18745
50V (Max)

16-PDIP

Tube
NPN

296-22541-5
296-22541-5-ND
296-22623-5

16 Weeks

Parallel

500mA

ULQ2003AN 18745 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova ULQ2003AN Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina ULQ2003AN

con garanzia e garanzia. RFQ ULQ2003AN

Parti correlate per ULQ2003AN

Immagine Numero di parte

ULQ2003A

ULQ2003ADG4

ULQ2003AD

ULQ2003ADR2G

ULQ2003ADRG4

ULQ2003AQDRQ1

ULQ2003ATDQ1

ULQ2003ATDG4Q1

ULQ2003AFWG

ULQ2003ADG

ULQ2003ADR

ULQ2003AFW

ULQ2003ATDRQ1

ULQ2003

ULQ2003AT

ULQ2003ATQDRQ1

ULQ2003D1

ULQ2003D

Azione ULQ2003AN
Inventario ULQ2003AN
Inchiesta ULQ2003AN

Datasheet ULQ2003AN

ULQ2003ATPWRQ1

ULQ2003ATDRG4Q1

: Info@Ariat-Tech.com

Descrizione

TRANS 7NPN DARL 50V 0.5A 16DIP

fabbricante

IC PWR RELAY 7NPN 1:1 16SOIC N/A

IC PWR RELAY 7NPN 1:1 16SOIC N/A

IC PWR RELAY 7NPN 1:1 16SO

IC PWR RELAY 7NPN 1:1 16SOIC N/A

IC PWR RELAY 7NPN 1:1 16SOIC N/A

IC PWR RELAY 7NPN 1:1 16SOIC N/A

IC PWR RELAY 7NPN 1:1 16SOIC N/A

ULQ2003AFWG TOS

ULQ2003ADG ON

TOS

ON

IC PWR RELAY 7NPN 1:1 16SOIC N/A

ULQ2003AFW TOSHIBA

TOSHIBA

IC PWR RELAY 7NPN 1:1 16S0OIC N/A

ULQ2003 ST

ULQZ2003AT TI

ULQ2003ATQDRQ1 Tl

TRANS 7NPN DARL 50V 0.5A 16SO

ULQ2003D ST

Prezzo ULQ2003AN
ULQ2003AN Digikey

Immagine ULQ2003AN

Scarica la scheda tecnica ULQ2003AN

ST

IC PWR RELAY 7NPN 1:1 16TSSOP N/A

IC PWR RELAY 7NPN 1:1 16SOIC N/A

N/A

N/A

ST

Elettronica ULQ2003AN
Fornitore ULQ2003AN
Immagine ULQ2003AN

Produttore

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com

Awviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.

STMicroelectronics

STMicroelectronics

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Componenti ULQ2003AN
Ordina ULQ2003AN online

ULQ2003AN PDF

Quantita

13074 pcs

2636 pcs

2668 pcs

2660 pcs

2628 pcs

13022 pcs

2675 pcs

2556 pcs

15540 pcs

2567 pcs

17500 pcs

2578 pcs

15000 pcs

2653 pcs

2511 pcs

5000 pcs

2688 pcs

10661 pcs

2677 pcs

8423 pcs
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